PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ
GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PR-AP-00008450/2014

EDITAL PR/AP Nº 15, DE 03 DE JULHO DE 2014

O  Procurador-Chefe  Substituto  da  Procuradoria  da  República  no  Estado  do

Amapá,  no uso de  suas  atribuições  legais, tendo  em vista  os  14º  e  15º  Processos

Seletivos de Estagiários, resolve:

I – CONVOCAR os candidatos abaixo para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis,

comparecerem ao  Núcleo  de  Gestão  de  Pessoas  da  Procuradoria  da  República  no

Estado do Amapá, no horário de 13 às 18 horas, com a finalidade de dar início ao

processo de ingresso no estágio do Ministério Público Federal.

Direito:

1) RAFAEL BRUNO PANTOJA BARBOSA

Secretariado Executivo:

1) LAUDILEIA MONTEIRO SILVA

II – Conforme o disposto no item 9.2 dos Editais PR/AP nº 02, de 03 de junho de

2013,  e  nº  04,  de  17  de  junho  de  2013,  os  candidatos  considerar-se-ão

DESISTENTES caso não atendam a presente convocação no prazo estipulado.

III – Publique-se.

Macapá-AP, 03 de julho de 2014.

RICARDO AUGUSTO NEGRINI
Procurador-Chefe Substituto da PR/AP

96 3213 7813 - www.prap.mpf.mp.br
Rua Jovino Dinoá, 468 - CEP 68908-121 - Jesus de Nazaré - Macapá/AP